La presente, es para hacerle conocer de la transferencia de UNA ACCIÓN 
ORDINARIA Y NOMINATIVA DE UN MIL SUCRES del señor MARCOS 

ESPINOZA GARATE, a favor del señor WILLIAM ESPINOZA GARATE. 

Con la cesión de acción realizada a favor del señor WILLIAM ESPINOZA 
GARATE, este es propietario de sesenta y nueve mil novecientos noventa y ocho ( 
69.998) acciones ordinarias y nominativas de un mil sucres cada una. 

EN 
Atentamente, 

/ 

WILLIAM. ESPINOZ A GARATE